	объект
	Начало ремонта
	Окончание ремонта
	Вид работ
	Отключенные абоненты

	ТП-7
	14.01.2020
0900
	14.01.2020
1100
	Текущий ремонт
	ГСК «Мордовка», Радбужская      76 – 106, 91, Снегирева, 76, 71- …, 43-69, 42-74, 50а, 31,31а, 34, 34б, пер.Снегирева, Санаторная 21, 64 -..., пер.Радбужский 1-11, 2-10, пер.Пионерский 3-12, пер. 8 марта 1-13,2-8, Мордовка 12,14,17


	ТП-2
	17.01.2020
0900
	17.01.2020
1100
	Текущий ремонт
	АТС, 50 лет Октября 3,5, м-н «Вера», м-н «Пятерочка». Революции 7,7д, 7г, кафе «Мечта», м-ны «Прометей», «Строитель», «Аленушка», чп «Белошкап»

	ТП-70
	21.01.2020
1400
	21.01.2020
1600
	Текущий ремонт
	Алексин «Алко» Строителей 3/8, 1/7, пл.Победы 1,3,5,5а,7/1,                        1-й проезд Строителей 2, 6, Д.С. №15, Молодежная 4/1б, 6, ГСК «Стрела», ГСК «Энтузиаст»,  ООО «Алис», ГСК «Союз»

	ТП-28
	23.01.2020
0900
	23.01.2020
1100
	Текущий ремонт
	Советская 21,39,28,30,34,42, 44-76, 51-79, Нагорная, Кузнечная 2-16а1-11, Тульская 54-82, 49-83, Поленова 4,5,6

	ТП-20
	14.01.2020
0900
	14.01.2020
1100
	Текущий ремонт
	Чп «Старая Мельница», чп «Варнавский», Энгельса 49-73, Садовая 55,Дубравная 1-24, Кулакова 42-76, 73-107, Окружная 31-79/69, 36-62, пер.Мельничный 41, 33-39, 36-42, пер.Колхозный 14-40,ТД»Дачник», ИП»Сахаров», Смирнова 51-81, 74/14,90, Тульская 117, 119, 121, Фреш Маркет


